PORTARIA Nº 048/2024 de 25/06/2024

“DESIGNA GESTOR E FISCAL DE
CONTRATO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

RESOLVE:

ART. 1º - Designar o Servidor CARLITO VETTORACI LOPES DE ALMEIDA para atuar
como Gestor do Contrato Administrativo nº 015/2024 firmado com a empresa ISLIMPE
COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.

ART. 2º - Fica designada como Fiscal do mesmo contrato a Servidora MONIQUE DE
OLIVEIRA MENDONÇA.

ART. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Palácio Legislativo “Antenor Elias” aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois
mil e vinte e quatro.

WELLINGTON VIZENTINI
Presidente

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA.

		2024-06-25T10:55:35-0300
	WELLINGTON VIZENTINI:05246106730